implantada em escola municipal no Povoado de Veredinha, município de Macaúbas, Estado da 

Bahia, fica autorizado à prestação de serviços para o contrato sob n.º 0988/2015, empresa vencedora M E 

P TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA, totalizando o valor global de R$ 486.433,31 

(quatrocentos e oitenta e seis mil quatrocentos e trinta e três reais e trinta e um centavos). 

Macaúbas - BA, 03 de junho de 2015. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

LIANE DE OLIVEIRA 

Secretário de Educação